

KILPAILIJATIEDOTE/OHJAAJAINFO

Mukava ko tulit 37. Poikkinaintiajoihin, tervetuloa!

Ilmoittautuneet

Kilpailuun ilmoittautui määräaikaan mennessä 1054 kilpailijaa, Tuupparit, EVK , nuoret , naiset , seniorit ja yleinen. Kaikki hyväksyttiin mukaan. *Jälki-ilmoittautuneita ei oteta kisaan.*

Opastus ja saapuminen kilpailupaikalle

Kittisvaaran Moottoriurheilukeskus sijaitsee n. 3 km Pellon keskustasta pohjoiseen, etelästä päin tullessa käännytään oikealle. Osoite Kittisvaarantie 25, 95700 PELLO.

Kilpailualueelle pääsee kuljettajan lisäksi yksi avustaja ilmaiseksi, muut ostavat pääsylipun. Nuortenluokan kuljettajan HUOLTAJA sekä avustaja pääsevät ilmaiseksi.

Ilmoittautuminen kilpailuun

Ilmoittautuminen tapahtuu Kittisvaarassa heti rata-alueelle saavuttaessa oikealla, ns. valjastuskatos ja perjantaina ja lauantaina tornin alakerrassa.

Keskiviikkona	klo 15.00–20.00
torstaina	klo 7.00–8.30
Perjantaina	klo 7.00–8.30(tornin alakerrassa, kilpailutoimistossa)
Lauantaina	klo 7.00–8.30 (tornin alakerrassa, kilpailutoimistossa)
Sunnuntaina	klo 7.00–8.30 henkkarin näyttö kilpailutoimistossa

Ilmoittautumisessa kilpailijoille jaetaan rannekkeet, jotka tulee olla ranteessa koko ajan kilpailualueella liikuttaessa. Kilpailijat saavat huoltoautolapun, joka on voimassa kaikkina kilpailupäivinä. HUOLTOAUTO- kylttiin kirjataan huoltoauton rekisterinumero.

Osallistumismaksu

Osallistumismaksu on 30 €/ nuoret ja 50 €/ naiset, seniorit, yleinen, EVK.

Kilpailutoimisto

Kilpailutoimisto on ke-to ilmoittautumisen ajan valjastuskatoksella ja siirtyy perjantaina tuomaritornin alakertaan.

Peruutukset

Mikäli et pääse osallistumaan kilpailuun, ILMOITA siitä etukäteen kilpailutoimistoon puhelinnumeroon 040 809 5475/Päivi Kettumäki tai Laura Pihkakoski 040 7501584 ja muista myös **kirjallinen** peruutusilmoitus toimistoon tai sähköpostiin. Seuran sähköpostiosoite pellonmoottorikerho@gmail.com

Kaluston purku

Kaluston purku tapahtuu heti ilmoittautumisen jälkeen olevalla alueella. Kilpa-autot viedään ajamalla varikolle ja trailerit niille osoitettuun paikkaan mikroautoradan länsipuolelle.

Varikko

Varikko avataan keskiviikkona 10.7.2024 klo 15.00. Emme varaa paikkoja!

Kilpa-autojen alla varikkopaikalla on oltava sääntökirjan määräyksen mukainen nesteitä läpäisemätön suojapeite, vähintään kilpa-auton pohjapinta-alan kokoinen. Lisäksi kilpailijalla on oltava varikkovarusteena sääntökirjan määräyksen mukainen öljyvahingon torjuntaan tarkoitettu imeytysmatto, pressuksi ei kelpaa kevytpeite. Suojapahvit on oltava myös huoltoautojen alla.

Muistakaa myös sammutin varikkovarusteena sekä sen tarkastuksen voimassaolo, varikko-henkilöstö saattaa tarkastaa sammuttimien voimassaolon.

**Kiinnittäkää erityistä huomiota varikkoteltojen kiinnitykseen, jotta ne pysyvät paikoil-
laan myös kovissa tuulenpuuskissa. Varikkotelat eivät saa aiheuttaa vaaraa kilpailijoil-
le, huoltomiehille eikä ohikulkeville ihmisille.**

Kilpailunjärjestäjällä on hitsauspalvelu käytössä, lähtölaatan läheisyydessä.

Yksi henkilö- tai pakettiauto/kilpa-auto. **Isot huoltoautot** ilmoittakaa tulostanne kerhon sähköpostiin pellonmoottorikerho@gmail.com
Ilmoita **ison huoltoauton** koko, rekisteritunnus sekä puhelinnumerosi ja nimesi.
Mielellään MAANANTAINA 8.7.2024 klo 16 mennessä!

Mönkijöiden, mopojen, sähköpotkulaitojen, sähköpyörien, polkupyörien ym. vastaavien käyttö
varikolla on kielletty. Kyseinen lupa on vain järjestäjän henkilökunnalla työtehtävissään.

Katsastus

Esikatsastus suoritetaan lähtölaatalla seuraavan aikataulun mukaisesti:

Keskiviikkona	klo 15.00 – 20.00
Torstaina	klo 7.00 – 8.30
Perjantaina	klo 7.00 – 8.30 to, pe katsastus jatkuu klo 9.00 jälkeen tuloväylällä
Lauantaina	klo 7.00 – 8.30

Sunnuntauille jatkuon selvinneet autot katsastetaan sunnuntaina varikkopaikalla klo 9.00 mennessä. Autoja ei saa viedä pois, ennen kuin ne on katsastettu.

Vapaaehtoinen punnitus on ennen katsastusta. Vaaka sijaitsee 5-pisteen vieressä, varikon etelälaidalla. Äänenmittaus on mahdollista katsastusaikataulun puitteissa.

Loppukatsastuspaikka ilmoitetaan kisapaikalla kuulutuksella.

Katsastuksessa pääpainoalueina ovat ruostevauriot, ohjauslaitteet ja lisäpainot.

AJOTAPA

Kilpailunjohdon erityistarkkailussa on **ajo keltaisten lippujen** vaikutusalueella sekä kaikki sääntöjen vastainen ajo.

Kilpailussa ajetaan kaksi ajokierrosta, finaaleissa kolme ajokierrosta.

UUTTA: Kilpailussa on käytössä sähköinen numeronäyttötaulu päälippupisteellä. Vilppilähtökyltti on näkyvillä koko ajan. Vilppilähdöt näytetään numeronäytössä numerolla.
Tarkista tämä tutustuessasi rataan.

MUUTA

Järjestäjällä on käytössä kilpailun ajan kalibroitu alkometri.

Majoittuminen KIELLETTY kilpailualueella sekä kilpailualueelle johtavan tien varressa.

ETHÄN TULISTELE VARIKOLLA KAASUGRILLEILLÄ!

Lämpimästi tervetuloa!

Pellon Moottorikerho ry